
 

WO.DOK.0050.62.2020 

Zarządzenie Nr  62  / 2020 

Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia  27.04.2020 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu  

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Głogów
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 713) w związku z art. 13 ust. 1, ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz w wykonaniu 
Uchwały Nr  XXII/208/2008  Rady Miejskiej  w Głogowie z dnia 15 października 2008 roku  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Głogów (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 31 marca 2016 r., poz. 1697),  
zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. Ustanowić, na prawie własności nieruchomości, w granicach działki gruntu oznaczonej  

nr ewid.: 163/40  o pow.: 25,6981 ha, położonej w gm. Głogów w obrębie „Szczyglice”, 
ujawnionej w KW Nr LE1G/0032090/1, odpłatną służebność przesyłu na rzecz  
KGHM Polska Miedź S.A. z siedzibą w Lubinie, na cele związane z prowadzoną 
działalnością gospodarczą, w związku z posadowieniem w gruncie przedmiotowej 
nieruchomości infrastruktury sieci technologicznej, tj. rurociągu fi 813 (stal) 710 PE 
stanowiącej składnik majątku KGHM Polska Miedź S.A.   

2. Przedmiotowa sieć technologiczna przebiegająca przez nieruchomość opisaną  
w ust. 1 nie należy do części składowych tej nieruchomości. 

§ 2 
Wysokość wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu  ustala się w kwocie:  63 345,00 zł. 

§ 3 
Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  
do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego  
w Głogowie. 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem  Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG 

PJ/PJ 


